基于本公司的持续研发方针，我们保留对本资料中的规格进行修改的权利，恕不另行通知。 N/UK 5.6.081.013/06
SUPER X
手控和机控滑阀
管式
3/2, 5/2和5/3, G1/8, G1/4
控制方式多
适合多向流动及双气源应用
大流量
订货信息
订购时，请注明下页表格中的号码，例如，
03 0402 02表示一个G1/8, 3/2滚轮式弹簧复
位型号。
关于Super X电磁阀和先导阀的技术参数，请见
N/UK 5.4.151章节
技术参数
介质：
经过滤的润滑或非润滑压缩空气
工作方式：
滑阀，直接和非直接驱动
安装：
阀体中的穿孔
工作压力：
最大10 bar
流量：
尺寸 功能          ‘C’‘b’ ‘A’ l/min Cv Kv
G1/8 3/2, 5/2, 5/3 1,4 0,441 5,5 335 0,34 0,295
G1/4 3/2, 5/2, 5/3 4,0 0,434 16 965 0,98 0,351
环境温度：
0 ～ +70℃(在+2℃以下使用时，请咨询本公司技术服务部)
材料
本体：模铸锌
端盖：铝制或玻纤填充尼龙
密封：丁腈橡胶
3/2 常闭
5/3  APB 5/3 COE5/2
3/2 常开
基于本公司的持续研发方针，我们保留对本资料中的规格进行修改的权利，恕不另行通知。 3/06N/UK 5.6.081.02
SUPER X
 符号 类型 气口尺寸 工作方式 重量(kg) 备用套件 页码 尺寸号码
  03 0400 02 G1/8 柱塞/弹簧  0,14 03 8408 02 8  1
  03 0600 02 G1/4  柱塞/弹簧  0,34 03 8602 02 14  23
  03 0417 02 G1/8 柱塞/先导  0,20 03 8408 02 8  2
  03 0402 02 G1/8 滚轮/弹簧  0,14 03 8408 02 8  3
  03 0602 02 G1/4  滚轮/弹簧  0,34 03 8602 02 14  24
  03 0411 02 G1/8 滚轮杠杆/弹簧  0,21 03 8408 02 8  4
  03 0611 02 G1/4  滚轮杠杆/弹簧  0,41 03 8602 02 14  25
  03 0293 02 G1/8 滚轮杠杆(重型)/弹簧  0,21 03 8408 02 9  5
  03 0423 02 G1/8 敏感滚轮杠杆/弹簧  0,25 - 9  6
  03 0409 02 G1/8 滚轮/先导  0,18 03 8408 02 9  7
  03 0609 02 G1/4  滚轮/先导  0,39  03 8612 02  14  26
  03 0427 02 G1/8 滚轮杠杆/先导  0,25 03 8408 02 9  8
  03 0624 02 G1/4  滚轮杠杆/先导  0,45  03 8612 02  15  27
  03 0410 02 G1/8 单向脱扣/弹簧  0,21 03 8408 02 10  9
  03 0294 02 G1/8 单向脱扣(重型)/弹簧  0,21 03 8408 02 10  10
  03 0432 02 G1/8  天线/弹簧 0,21  - 11  11
  X3 0440 02 G1/8  柱塞/弹簧  0,25 03 8408 02  11  12
  X3 0640 02 G1/4  柱塞/弹簧  0,46 03 8602 02  16  28
  X3 0457 02 G1/8 柱塞/先导  0,31 03 8408 02  11  13
  X3 0442 02 G1/8  滚轮/弹簧  0,25 03 8408 02  11  14
  X3 0642 02 G1/4  滚轮/弹簧  0,46 03 8602 02  16  29
  X3 0451 02 G1/8  滚轮杠杆/弹簧  0,32 03 8408 02  11  15
  X3 0651 02 G1/4 滚轮杠杆/弹簧  0,53 03 8602 02  16  30
  X3 0393 02 G1/8 滚轮杠杆(重型)/弹簧  0,29 03 8408 02  12  16
  X3 0463 02 G1/8  敏感滚轮杠杆/弹簧  0,36 - 12  17
  X3 0449 02 G1/8  滚轮/先导  0,29  03 8408 02  12  18
  X3 0649 02 G1/4  滚轮/先导  0,50  03 8612 02  16  31
  X3 0467 02 G1/8  滚轮杠杆/先导  0,36  03 8408 02  12  19
  X3 0664 02 G1/4  滚轮杠杆/先导  0,57  03 8612 02  17  32
  X3 0450 02 G1/8  单向脱扣/弹簧  0,32  03 8408 02  13  20
  X3 0394 02 G1/8  单向脱扣(重型)/弹簧  0,29  03 8408 02  13  21
  X3 0472 02 G1/4  天线/弹簧  0,30 - 13  22
3/2和5/2机械阀
【】